
UCHWAŁA NR V/27/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/20/24 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Miejską Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/20/24 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kowary, wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:„ § 1. W budżecie gminy Kowary tworzy się specjalny fundusz nagród  
z przeznaczeniem na wypłaty nagród organu prowadzącego i dyrektora szkoły, z czego: 

1) 75% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektorów; 

2) 25% środków funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 
 

Id: 824F52A3-9635-4FDC-9E52-867BBC9B3593. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) daje Radzie 
Miejskiej kompetencje do ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród natomiast nie uprawnia do regulowania 
wysokości odpisu na specjalny fundusz nagród. W związku z powyższym należy wprowadzić zmianę w § 1 
uchwały eliminującą zapis dotyczący wysokości ww. odpisu. 

Id: 824F52A3-9635-4FDC-9E52-867BBC9B3593. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27/24 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-07-23T07:29:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




